

Fra: Audun Haga <audun.haga@kirkens-sos.no>
Sendt: onsdag 13. mars 2024 14:07
Til: Morten Jacobsen
Kopi: Lasse Heimdal
Emne: VS: Høringssvar fra Audun Haga 2-3 Regionalisering

HØRINGSSVAR FRA AUDUN HAGA (LEDER FOR KIRKENS SOS TELEMARKE)

Styret i KSOS Telemark har i sin høring om bl a regionalisering poengtert følgende:

- Regionalisering av personalressursene (inklusive personalledelse) kan være et nyttig grep. Antall regioner og inndelingen dem imellom bør derimot vurderes nøyer. De største sentrene bør kanskje bestå som egne enheter fortsatt.

Noen reflektere og tanker rundt dette punktet fra meg:

Bjørgvin er, slik jeg ser det, et stort og velfungerende senter. Etter min forståelse er det ingenting i veien for at Bjørgvin kan bestå som senter og utgjøre en egen region i det nye organisasjonskartet. Bjørgvin kan kanskje være en ressurs og et støttesenter (en libero) ved spesielle behov. Pga kronglete reisevei mellom Stavanger og Bergen vil flyreiser og digital kontakt måtte være arbeidsredskapet ved en evt regionalisering der Bjørgvin og Rogaland utgjør en fremtidig region. Flyreiser og digital kontakt som arbeidsredskap vil gjøre at Bjørgvin i prinsippet kan være i region med alle senter som har kort reisevei til en flyplass med hyppige flyavganger til Bergen.

Telemark befinner seg i den andre enden av skalaen med hensyn til størrelse. Vi er et senter som med fordel kan være knyttet sammen med et eller flere andre senter i et forpliktende samarbeid.

Forslag: Dersom Bjørgvin ikke skal være i region med Rogaland kan en vurdere om Rogaland og Agder kan utgjøre en region og at Telemark og Tunsberg kan utgjøre en annen region. Det som kan tale imot dette er organisasjonskartet til Dnk og inndeling av bispedømmene. Dette er etter min mening ikke avgjørende for Kirkens SOS og vil gjelde for de fleste regioner i vår organisasjon med en evt. framtidig regionalisering.

Begrunnelse: Nærkontakt med de frivillige og reisevei til vaktrommene er i hovedsak er min begrunnelse for mitt forslag og vurdering.

Med vennlig hilsen

Audun Haga

Leder



Kirkens SOS Telemark

Postboks 74

3701 Skien

Direkte: 992 80 472

Kontor: 900 59 297

www.kirkens-sos.no/telemark

www.kirkens-sos.no/digital